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PROFESSIONAL HAIRFASHION -




UCESOVE TRENDY 2025

Zveme vas na seminare v deviti vybranych méstech, kde
vam kadernicky tym Framesi CR & SR predstavi nejnovéjsi
kolekci Ucesd Framesi navrzenou v Itélii. Z akce si odnesete
nezapomenutelné zazitky, nové napady a detailniho
pravodce v ¢estiné plného preciznich navodd na barveni,
strihy i dokonaly styling.

VYJIMEENOST ITALSKEHO STRIHU
* Rychly postup prace

* Snadné opakovani kroku

* Jasna terminologie

e Nizké mnozstvi krok(

* Presné vysledky

HAIR FASHION

* Inspirace pro kazdodenni praxi

* Krok za krokem s technologickym tymem
o Aktudlni trendy a sezdnni novinky

* Rozsireni portfolia sluzeb

« Zvyseni klientské spokojenosti




NA PODIU VYSTOUPI

Technologicky tym Framesi
(slozeni tymu se bude
v jednotlivych méstech lisit)

Sebastian Nemi
Adele Diyiéové
Martina Simkova

! 8.4.2025 Usti nad Labem
Hotel Vétruse, Fibichova 3547/23
www.hotel-vetruse.cz
kontakt: Hammerlova Jaroslava

i 9.4.2025 Liberec
Clarion Grandhotel Zlaty lev, Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.cz
kontakt: Benesova Véra, Moudrd Alena

i 14. 4. 2025 Zlin
Hotel Baltaci Atrium, Lesetin 11/651
atrium.baltaci.cz
kontakt: Tanhduserova Martina, Zavadilova
Vladimira

i 15. 4. 2025 Brno
Quality Hotel Brno Exhibition Centre
Beta sal, Kfizkovského 496/20
www.qgualityhotelbrnoexhibitioncentre.com
kontakt: Tanhduserova Martina, Zavadilova
Vladimira

| 28. 4.2025 Ostrava

Quality Hotel Ostrava City,
Hornopolni 3313/42
www.gualityhotelostravacity.com
kontakt: Kre¢merova Jana

| 29, 4. 2025 Usti nad Orlici

Hotel Uno, T. G. Masaryka 897
www.hoteluno.cz
kontakt: Hrudova Lenka

20. 5. 2025 Praha

Stages Hotel Prague,
Ceskomoravska 19a,

Praha 9 (vedle arény O,)
www.stageshotel.com

kontakt: Moudrd Alena, Krejcifikova
Michala, Ptackova Jitka, Hrudova
Lenka, BeneSova Veéra, Lévai Jana

CAS KONANI

Praha a Brno
od 13 hodin (priblizné do 17 hodin)

Ostatni mésta
od 11 hodin (priblizné do 15 hodin)

CENA VSTUPENKY
950K¢ -39 €

! 31.3. 2025 Viglas

Jezdecky a Sportovo rekreacny
areal, Masarykov dvor, Pstrusa 339
www.masarykov-dvor.sk

kontakt: Varechova Erika, Surdbova
Katefina

! 1. 4. 2025 Bratislava

Hotel NH Bratislava Gate One,
Ambrusova 7
www.nhgateone.sk

kontakt: Bajakova Jarmila,
Surabovéa Katefina



INFORMACE A VSTUPENKY

* Ing. Bajakova Jarmila

0905 543 047 | bajakova@beautycosmetic.sk
* Benesova Veéra

775 857 933 | benesova@beautyservis.cz
* Hammerlova Jaroslava

777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz
* Hrudova Lenka

777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz
* Kovarova Pavla

777 714 251 | kovarova@italystyle.cz
* Kre¢merova Jana

770198 794 | krecmerova@beautyservis.cz

775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz
* [ évai Jana

775 857 932| levai@beautyservis.cz
* Moudra Alena

777 714 253 | moudra@beautyservis.cz
* Ptackova Jitka

770198 790 | ptackova@beautyservis.cz
« Surdbova Katefina

0917 112 603 | surabova@beautycosmetic.sk
* Tanhduserova Martina

777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz
* Varechova Erika

0917 112 601 | varechova@beautycosmetic.sk

Zavadilova Vladka
733 710 564 | zavadilova@beautyservis.cz

NEMATE SVOU OBCHODNI ZASTUPKYNI?
PAK SE O VAS POSTARA:

Pavla Dolezalova

tel. 775 857 935, dolezalova@italystyle.cz

FOTOGRAFIE POUZITE V TETO POZVANCE JSOU Z PREDCHOZI KOLEKCE TRENDU.
NA NOVYCH UCESECH PRAVE ITALSKY TYM PRACUJE @

ITALY STYLE LINEA, s.ro. Praha | tel. 461 049 020 | info@italystyle.cz

www.framesi.cz
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